
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 

27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z 

późniejszymi zmianami. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 

2500, z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 
 

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 

w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia (14). 

 

 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZDMK/T1.213/17– 

remont chodnika. 

1.3.1.31 Opracowanie Programów i innych dokumentów z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

oraz podejmowanie innych działań w tym 

zakresie 

Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne WS/O1.4/19; zmiana 

treści ekonomicznej wydatków. 

1.3.1.44 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z Uchwałami Rad 

Dzielnic (IV, VI, VIII). 

1.3.1.92 Bieżące utrzymanie nieruchomości pozostających 

w zarządzie ZBK oraz w stosunku do których 

ZBK pełni rolę wynajmującego 

Remonty budynków zabytkowych 

(pozyskanie środków z NFRZK). 

1.3.1.95 Współprowadzenie i zarządzanie instytucjami 

kultury oraz realizacja zadań o charakterze 

festiwalowym 

Konieczność zabezpieczenia 

środków na działalność Centrum 

Dialogu Międzykulturowego im. 

Jana Pawła II. 

1.3.2.36 DPS-SZ/W1.43/18 Modernizacja DPS, os. 

Hutnicze 5 

Konieczność zapewnienia nadzoru 

inwestorskiego. 

1.3.2.38 OC/B1.11/16 Rozbudowa systemu monitoringu 

wizyjnego 

Dostosowanie zapisów do budżetu 

Miasta. 

1.3.2.54 ZDMK/T1.89/10 Przebudowa ul. Lubockiej Konieczność rozstrzygnięcia 

przetargu. 

1.3.2.58 ZDMK/T1.113/15 Budowa nowej ul. Kolnej Przeniesienie niezaangażowanych 

środków na zadanie 

ZDMK/T1.89/10. 

1.3.2.88 ZDMK/T1.213/17 Program budowy chodników Przeniesienie środków na zadanie 

bieżące ZDMK/URD/2019; zmiana 

treści ekonomicznej wydatków. 

1.3.2.170 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Konieczność zawarcia umowy na 

modyfikacje aplikacji; zmiana 

założeń w zakresie wsparcia 

serwisowego. 

1.3.2.184 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 

dzielnic realizowany przez ZDMK 

Zmiany zgodnie z Uchwałami Rad 

Dzielnic (III, IV, VI, VII, IX). 

1.3.2.185 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 

dzielnic realizowany przez ZZM 

Zmiany zgodnie z Uchwałą Rady 

Dzielnicy VIII. 

1.3.2.186 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 

dzielnic realizowany przez ZIS 

Zmiany zgodnie z Uchwałą Rady 

Dzielnicy III. 

 

 


